
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale - Arte Muzikore

Nr FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI
1 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 190101700009
2 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 190460900228
3 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 191705100018
4 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 191705100099
5 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 191705100192
6 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 191113400016
7 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 191114100002
8 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 192145700014
9 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 192145700029

10 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 190504100114
11 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 190504700129
12 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 193440900150
13 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 192631900038
14 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 191936000079
15 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 191936200135
16 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 191936800054
17 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 191936800244
18 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 191937900177
19 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 191938000013
20 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 191938000070
21 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 191938000119
22 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 191938000143
23 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 191938000191
24 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 191939100054
25 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 191939300087
26 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 192034100054
27 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 192034100190
28 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 191705900332
29 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 191936300307
30 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 191937500231
31 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 192632100090
32 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 191705900370
33 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 191937900575
34 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 191938000280
35 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 191938000279
36 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 191938000273
37 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 191935500272
38 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 193825800193
39 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 191939900312


